[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2020                   №55

Об избрании Главы Приволжского городского поселения
На основании протокола счетной комиссии «Об итогах открытого голосования по избранию Главы Приволжского городского поселения» от 28.09.2020, руководствуясь частью 2 статьи 31 Устава Приволжского городского поселения,  Совет Приволжского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Приволжского городского поселения – Замураева Андрея Аркадьевича.
2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Приволжская новь», информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на сайте органов местного самоуправления Приволжского муниципального района.

3.  Решение вступает в силу со дня принятия.
Депутат Совета Приволжского
городского поселения

                                                С.П. Турусов